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2025

2025

2025
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16

16

16

16

16

16

16

Michoacan
de Ocampo

Michoacan
de Ocampo
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de Ocampo

Michoacan
de Ocampo

Michoacan
de Ocampo

Michoacan
de Ocampo

Michoacan
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93

93

93

93
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Tlalpujahua

Tlalpujahua

Tlalpujahua

Tlalpujahua
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Tlalpujahua

2025

2025

2025

2025

2025
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2025

33

33
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Aportaciones Federales para
Entidades Federativasy
Municipios
Aportaciones Federales para
Entidades Federativasy
Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativasy
Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativasy
Municipios
Aportaciones Federales para
Entidades Federativasy
Municipios
Aportaciones Federales para
Entidades Federativasy
Municipios
Aportaciones Federales para
Entidades Federativasy
Municipios

Gasto
Federalizado

Gasto
Federalizado

Gasto
Federalizado

Gasto
Federalizado

Gasto
Federalizado

Gasto
Federalizado

Gasto
Federalizado

FAIS Municipaly de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal
FAIS Municipaly de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipaly de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipaly de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal
FAIS Municipaly de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal
FAIS Municipaly de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal
FAIS Municipaly de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FAIS
Municipal

FAIS
Municipal

FAIS
Municipal

FAIS
Municipal

FAIS
Municipal

FAIS
Municipal

FAIS
Municipal

Municipio de
Tlalpujahua

Municipio de
Tlalpujahua

Municipio de
Tlalpujahua

Municipio de
Tlalpujahua

Municipio de
Tlalpujahua

Municipio de
Tlalpujahua

Municipio de
Tlalpujahua

815 0

Gastode
Inversién

Gastode
Inversion

Gasto de
Inversion

Gasto de
Inversién

Gasto de
Inversion

Gastode
Inversién

612

613

615

616

611

614

Edificacion no habitacional

Construccion de obras para el
abastecimiento de agua, petrdleo, gas,
electricidad y telecomunicaciones

Construccion de vias de comunicacién

Otras construcciones de ingenieria civil u
obra pesada

Edificacion habitacional

Divisién de terrenos y construccion de
obras de urbanizacion

$ 3,360,000.00

$3,550,000.00

2.63257101E7

-
]

$1,700,000.00

$2,016,771.00

$7,061,824.00

$ 3,550,000.00

1.6874335E7

$1,700,000.00

$1,700,000.00

$2,016,771.00

$7,061,824.00

$ 448,547.20

$5,744,423.80

$1,700,000.00

$1,700,000.00

$7,061,824.00 $4,406,351.65 $4,406,351.65 $4,406,351.65

$ - $ - $ - $ -

$5,288,518.83 $4,887,532.00 $4,887,532.00 $4,887,532.00

$1,700,000.00 $1,700,000.00 $1,700,000.00 $1,700,000.00
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Sin
observaciones

Sin
observaciones

Sin
observaciones

Sin
observaciones

Sin
observaciones
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Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado



